
465 ST. KASSIAN - STERN - CORVARA (WINTERFAHRPLAN)
S. CASSIANO - LA VILLA - CORVARA (ORARIO INVERNALE)

14.12.2025-16.06.2026
12.10.2026-12.12.2026

TÄGLICH

Sciaré  ab
Armentarola
St. Kassian, Bertostraße
Stern, Kulturhaus  an

460 nach Bruneck  ab

Punt da Bos
Corvara, Busbahnhof  an

x

A

6.24
6.26
6.32
6.42
6.57
6.46
6.52

7.22
7.24
7.30
7.40
7.57
7.44
7.50

8.35
8.36
8.40
8.50
8.57
8.54
9.00

9.35
9.36
9.40
9.50
9.57
9.54

10.00

10.35
10.36
10.40
10.50
10.57
10.54
11.00

11.35
11.36
11.40
11.50
11.57
11.54
12.00

12.35
12.36
12.40
12.50
12.57
12.54
13.00

13.35
13.36
13.40
13.50
13.57
13.54
14.00

14.35
14.36
14.40
14.50
14.57
14.54
15.00

15.35
15.36
15.40
15.50
15.57
15.54
16.00

16.35
16.36
16.40
16.50
16.57
16.54
17.00

17.35
17.36
17.40
17.50
17.57
17.54
18.00

Sciarép. 
Armentarola

S. Cassiano, Strada Berto
La Villa, Casa della culturaa. 

460 per Brunicop. 

Punt da Bos
Corvara, Autostazionea. 

TÄGLICH

Sciaré  ab
Armentarola
St. Kassian, Bertostraße
Stern, Kulturhaus  an

460 nach Bruneck  ab

Punt da Bos
Corvara, Busbahnhof  an

18.35
18.36
18.40
18.50
18.57
18.54
19.00

19.35
19.36
19.40
19.50
19.57
19.54
20.00

Sciarép. 
Armentarola

S. Cassiano, Strada Berto
La Villa, Casa della culturaa. 

460 per Brunicop. 

Punt da Bos
Corvara, Autostazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

A fährt an Schultagen nach Bruneck statt nach Corvara
nei giorni scolastici a La Villa prosegue per Brunico invece di Corvara

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

465 CORVARA - STERN - ST. KASSIAN (WINTERFAHRPLAN)
CORVARA - LA VILLA - S. CASSIANO (ORARIO INVERNALE)

14.12.2025-16.06.2026
12.10.2026-12.12.2026

TÄGLICH

Corvara, Busbahnhof  ab
Punt da Bos

460 von Bruneck  an

Stern, Kulturhaus  ab
St. Kassian, Bertostraße
Armentarola
Sciaré  an

x

6.54
6.56
7.03
7.04
7.14
7.16
7.19

8.02
8.04
8.0310
8.12
8.22
8.24
8.27

9.02
9.04
9.03
9.12
9.22
9.24
9.27

10.02
10.04
10.03
10.12
10.22
10.24
10.27

11.02
11.04
11.03
11.12
11.22
11.24
11.27

12.02
12.04
12.03
12.12
12.22
12.24
12.27

13.02
13.04
13.03
13.12
13.22
13.24
13.27

14.02
14.04
14.03
14.12
14.22
14.24
14.27

15.02
15.04
15.03
15.12
15.22
15.24
15.27

16.02
16.04
16.03
16.12
16.22
16.24
16.27

17.02
17.04
17.03
17.12
17.22
17.24
17.27

18.02
18.04
18.03
18.12
18.22
18.24
18.27

Corvara, Autostazionep. 
Punt da Bos

460 da Brunicoa. 

La Villa, Casa della culturap. 
S. Cassiano, Strada Berto

Armentarola
Sciaréa. 

TÄGLICH

Corvara, Busbahnhof  ab
Punt da Bos

460 von Bruneck  an

Stern, Kulturhaus  ab
St. Kassian, Bertostraße
Armentarola
Sciaré  an

19.02
19.04
19.03
19.12
19.22
19.24
19.27

20.02
20.04
20.03
20.12
20.22
20.24
20.27

Corvara, Autostazionep. 
Punt da Bos

460 da Brunicoa. 

La Villa, Casa della culturap. 
S. Cassiano, Strada Berto

Armentarola
Sciaréa. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

465 FALZAREGOPASS - ST. KASSIAN - STERN - CORVARA (SOMMERFAHRPLAN)
PASSO FALZAREGO - S. CASSIANO - LA VILLA - CORVARA (ORARIO ESTIVO)

17.06.2026-11.10.2026

TÄGLICH

Falzaregopass  ab
Valparolapass
Sciaré
Armentarola
St. Kassian, Bertostraße
Stern, Kulturhaus  an

460 nach Bruneck  ab

Punt da Bos
Corvara, Busbahnhof  an

x

A

6.24
6.26
6.32
6.42
6.57
6.46
6.52

7.22
7.24
7.30
7.40
7.57
7.44
7.50

8.35
8.36
8.40
8.50
8.57
8.54
9.00

1

8.50
8.54
9.10
9.11
9.15
9.25
9.27
9.29
9.35

9.15
9.19
9.35
9.36
9.40
9.50
9.57
9.54

10.00

10.15
10.19
10.35
10.36
10.40
10.50
10.57
10.54
11.00

1

10.30
10.34
10.50
10.51
10.55
11.05

11.09
11.15

1

10.43
10.47
11.03
11.04
11.08
11.18
11.27
11.22
11.28

11.15
11.19
11.35
11.36
11.40
11.50
11.57
11.54
12.00

12.15
12.19
12.35
12.36
12.40
12.50
12.57
12.54
13.00

13.15
13.19
13.35
13.36
13.40
13.50
13.57
13.54
14.00

14.15
14.19
14.35
14.36
14.40
14.50
14.57
14.54
15.00

Passo Falzaregop. 
Passo Valparola

Sciaré
Armentarola

S. Cassiano, Strada Berto
La Villa, Casa della culturaa. 

460 per Brunicop. 

Punt da Bos
Corvara, Autostazionea. 

TÄGLICH

Falzaregopass  ab
Valparolapass
Sciaré
Armentarola
St. Kassian, Bertostraße
Stern, Kulturhaus  an

460 nach Bruneck  ab

Punt da Bos
Corvara, Busbahnhof  an

1

15.05
15.06
15.10
15.20
15.27
15.24
15.30

15.15
15.19
15.35
15.36
15.40
15.50
15.57
15.54
16.00

16.15
16.19
16.35
16.36
16.40
16.50
16.57
16.54
17.00

1

16.45
16.49
17.05
17.06
17.10
17.20
17.27
17.24
17.30

17.15
17.19
17.35
17.36
17.40
17.50
17.57
17.54
18.00

18.30
18.31
18.35
18.45
18.57
18.49
18.55

18.15
18.19
18.35
18.36
18.40
18.50
18.57
18.54
19.00

19.35
19.36
19.40
19.50
19.57
19.54
20.00

Passo Falzaregop. 
Passo Valparola

Sciaré
Armentarola

S. Cassiano, Strada Berto
La Villa, Casa della culturaa. 

460 per Brunicop. 

Punt da Bos
Corvara, Autostazionea. 

1 vom 17 Juni bis zum 6 Sep
dal 17 giu al 6 set

x an Werktagen
nei giorni feriali

A fährt an Schultagen nach Bruneck statt nach Corvara
nei giorni scolastici a La Villa prosegue per Brunico invece di Corvara

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



465 CORVARA - STERN - ST. KASSIAN - FALZAREGOPASS (SOMMERFAHRPLAN)
CORVARA - LA VILLA - S. CASSIANO - PASSO FALZAREGO (ORARIO ESTIVO)

17.06.2026-11.10.2026

TÄGLICH

Corvara, Busbahnhof  ab
Punt da Bos

460 von Bruneck  an

Stern, Kulturhaus  ab
St. Kassian, Bertostraße
Armentarola
Sciaré
Valparolapass
Falzaregopass  an

x

6.54
6.56
7.03
7.04
7.14
7.16
7.19

8.02
8.04
8.0312
8.12
8.22
8.24
8.27
8.41
8.47

8.07
8.09
8.0312
8.17
8.27
8.29
8.32

1

8.25
8.27
8.33
8.35
8.45
8.47
8.50
9.04
9.10

9.02
9.04
9.03
9.12
9.22
9.24
9.27
9.41
9.47

1

9.40
9.42
9.33
9.50

10.00
10.02
10.05
10.19
10.25

10.02
10.04
10.03
10.12
10.22
10.24
10.27
10.41
10.47

11.02
11.04
11.03
11.12
11.22
11.24
11.27
11.41
11.47

12.02
12.04
12.03
12.12
12.22
12.24
12.27
12.41
12.47

13.02
13.04
13.03
13.12
13.22
13.24
13.27
13.41
13.47

14.02
14.04
14.03
14.12
14.22
14.24
14.27
14.41
14.47

1

14.32
14.34
14.33
14.42
14.52
14.54
14.57

Corvara, Autostazionep. 
Punt da Bos

460 da Brunicoa. 

La Villa, Casa della culturap. 
S. Cassiano, Strada Berto

Armentarola
Sciaré

Passo Valparola
Passo Falzaregoa. 

TÄGLICH

Corvara, Busbahnhof  ab
Punt da Bos

460 von Bruneck  an

Stern, Kulturhaus  ab
St. Kassian, Bertostraße
Armentarola
Sciaré
Valparolapass
Falzaregopass  an

15.02
15.04
15.03
15.12
15.22
15.24
15.27
15.41
15.47

1

15.32
15.34
15.33
15.42
15.52
15.54
15.57
16.11
16.17

1

15.42
15.44
15.33
15.52
16.02
16.04
16.07

16.02
16.04
16.03
16.12
16.22
16.24
16.27
16.41
16.47

17.02
17.04
17.03
17.12
17.22
17.24
17.27
17.41
17.47

18.02
18.04
18.03
18.12
18.22
18.24
18.27

19.02
19.04
19.03
19.12
19.22
19.24
19.27

20.02
20.04
20.03
20.12
20.22
20.24
20.27

Corvara, Autostazionep. 
Punt da Bos

460 da Brunicoa. 

La Villa, Casa della culturap. 
S. Cassiano, Strada Berto

Armentarola
Sciaré

Passo Valparola
Passo Falzaregoa. 

1 vom 17 Juni bis zum 6 Sep
dal 17 giu al 6 set

12 Samstag und Sonntag
sabato e domenica

x an Werktagen
nei giorni feriali

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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